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Camry Adler Suszarka 1800-2400W

Cena 110,76 zł

Numer katalogowy 5902934831062

Kod producenta 5902934831062

Kolor(filtr) Biały

Moc 1800-2400W

Kolor Biały

Opis produktu
Camry Adler Suszarka 1800-2400W - Opis Produktu

Suszarka do włosów ADLER AD 2248 to elegancka i profesjonalna suszarka, która pomoże zadbać o fryzurę z krótkich,
średnich i długich włosów. Wydajna i trwała, dzięki wysokiej jakości materiałom, posłuży przez wiele lat. Co więcej,
nowoczesne rozwiązania pozwolą zadbać także o zdrowie twoich włosów! Nie musisz już obawiać się codziennego suszenia!
Dodatkowo, nowoczesny design sprawia, że jest to idealny produkt na prezent!

Camry Adler Suszarka 1800-2400W - Dane Techniczne

Moc: 1800-2400W
Moc maksymalna:2400W
Funkcja jonizacji z włącznikiem i lampką kontrolną
2 stopnie siły nadmuchu
3 stopnie regulacji temperatury
Przewód zasilający 1,8m
Kolor: biały

Dodatkowe Informacje

Nowoczesna suszarka o mocy 2400W wyposażona została w niezależną regulację temperatury i mocy nadmuchu, co pozwoli
szybko i wygodnie dostosować nawiew do długości i wilgotności włosów. Trzy stopnie ustawienia temperatury oraz dwa
ustawienia prędkości wentylatora przydadzą się, jeśli masz cienkie włosy, które nie powinny być poddawane najwyższej
temperaturze suszenia. Dużą zaletą suszarki jest także cicha praca, która pozwala na suszenie włosów bez obawy obudzenia
domowników. Mały rozmiar suszarki i zawieszka pozwalają na wygodne przechowywanie urządzenia. Stylowy design sprawia,
że możesz też trzymać suszarkę w widocznym miejscu w łazience, co jest szczególnie ważne, jeśli używasz jej codziennie!
Przewód zasilający o długości 1,8 m oraz wygodna ergonomiczna rączka to dodatkowa wygoda w użytkowaniu naszego
produktu!

Suszenie uważane jest za czynność, która niszczy włosy. Nie da się ukryć, że wysoka temperatura może je wysuszać i wpływać
na kruchość włosa, jednak używając nowoczesnych produktów i urządzeń, możemy szybko wyeliminować ten problem. Nasza
suszarka wyposażona została w funkcję jonizacji z lampką kontrolną, która zapobiega puszeniu się włosów. Koniec z
elektryzującym się kosmykami! Cool Shoot- funkcja zimnego nadmuchu zamyka łuski włosa i utrwala naszą fryzurę.
Zmniejszysz dzięki temu ilość produktów do stylizacji, twoje włosy będą ci wdzięczne! Dodatkowo w zestawie znajduje się
dyfuzor, który pomoże zadbać o kręcone włosy oraz koncentrator, który przyśpieszy proces suszenia. Zdejmowany filtr wlotu
powietrza pozwala na bezpieczne użytkowanie naszej suszarki.
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